4

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
  СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  26.09.2019  года                           № 103                      с. Большое Ремонтное
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменений в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС   «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение» Собрание депутатов Калининского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Калининского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области председателя Собрания депутатов- главу Калининского сельского поселения Ворожбитова Григория Васильевича.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Собрания депутатов – главу Калининского сельского поселения Ворожбитова Г.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-
глава Калининского  сельского поселения                           Г.В.Ворожбитов
	Приложение к решению
Собрания депутатов

Калининского
сельского поселения

от «26»  09  2019 г.
   № 103

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2019  года

Статья 1

Внести в приложение 323 к  Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить строками 78-95 следующего содержания:

	«
	78.
	Автомобильная дорога протяженностью 98 м, кадастровый номер 61:32:0040101:1459

	с.Большое Ремонтное, от плотины  до ул.Заречной
	-
	администрация Калининского сельского поселения

	79.
	Автомобильная дорога протяженностью 54 м, кадастровый номер 61:32:0040101:1458

	с.Большое Ремонтное, ул.Ленина от д.34 до детского сада
	-
	администрация Калининского сельского поселения

	80.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 4353 м, кадастровый номер 61:32:0040201:966

	с.Большое Ремонтное,  ул.Заречная
	-
	администрация Калининского сельского поселения

	81.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 330 м, кадастровый номер 61:32:0040101:1403

	с.Большое Ремонтное,  ул.Коммунистическая
	-
	администрация Калининского сельского поселения

	82.
	Автомобильная дорога протяженностью 472 м, кадастровый номер 61:32:0000000:2454

	с.Богородское, ул.Болдырева, от д.2а до д.8
	-
	администрация Калининского сельского поселения

	83.
	Автомобильная дорога протяженностью 498 м, кадастровый номер 61:32:0000000:2455

	с.Богородское, ул.Болдырева, от д.17а до д.37
	-
	администрация Калининского сельского поселения

	84.
	Тротуарная дорожка протяженностью 386 м, кадастровый номер 61:32:0000000:2275

	с.Большое Ремонтное, ул.Коммунистическая

	-
	администрация Калининского сельского поселения

	85.
	Тротуарная дорожка протяженностью 440 м, кадастровый номер 61:32:0040101:1404
	с.Большое Ремонтное, ул.Фадеева

	-
	администрация Калининского сельского поселения

	86.
	Водопроводная сеть

протяженностью 10000 м,

кадастровый номер

61:32:0000000:2481
	с.Большое Ремонтное
	-
	администрация Калининского сельского поселения

	87.
	Водопроводная сеть

протяженностью 8000 м,

кадастровый номер

61:32:0000000:2480
	с.Богородское
	-
	администрация Калининского сельского поселения

	88.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:32:0040101:1434
	с.Большое Ремонтное, от плотины до ул.Заречная
	580
	администрация Калининского сельского поселения

	89.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:32:0040101:1435
	с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, от д.34 до детского сада
	330
	администрация Калининского сельского поселения

	90.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:32:0040101:352
	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, р-н Ремонтненский, с.Большое Ремонтное, ул.Заречная
	23500
	администрация Калининского сельского поселения

	91.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:32:0040101:354
	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Ремонтненский, с.Большое Ремонтное, ул.Коммунистическая
	2750
	администрация Калининского сельского поселения

	92.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:32:0000000:2405
	с.Богородское, ул.Болдырева, от д.2а до д.8
	2770
	администрация Калининского сельского поселения

	93.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:32:0000000:2407
	с.Богородское, ул.Болдырева, от д.17а до д.37
	3001
	администрация Калининского сельского поселения

	94.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:32:0040101:368
	с.Большое Ремонтное, ул.Коммунистическая
	1100
	администрация Калининского сельского поселения

	95.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:32:0040101:369
	с.Большое Ремонтное, ул.Фадеева
	1100
	администрация Калининского сельского поселения
	»;

2) пункт 2 дополнить строкой  6 следующего содержания:
	«
	6.
	Водонапорная башня Рожновского, инвентарный номер 1101090077
	-
	-
	администрация Калининского сельского поселения
	».

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее        трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев